
آیت ا... علم الهدی در دیدار با جمعی از فرماندهان نیروی هوایی ارتش مطرح کرد: 

 19 بهمن، طلیعه پیروزی انقلاب اسلامی 

اخبار
روزنامه سیاسی، اقتصادی، فرهنگی، اجتماعی خراسان رضوی
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آیت ا... علم الهدی گفت: ۱۹ بهمن از ایام  ا... 
است، طلیعه پیروزی انقلاب اسلامی در این روز 
بود، نه تنها طلیعه پیروزی انقلاب بلکه شکست 
رژیم ستمشاهی نیز در این روز اتفاق افتاد. به 
گــزارش Alamolhoda.com، نماینده ولی 
فقیه در استان در دیدار با جمعی از فرماندهان 
و پرسنل نیروی هوایی ارتش که به مناسبت ۱۹ 
بهمن ماه، روز نیروی هوایی انجام شد، اظهار 
کرد: ۴2 ســال از پیروزی شــکوهمند انقلاب 
اسلامی ما می گذرد، عمده رشد و تعالی شما 
عزیزان در بستر این انقلاب ارزشمند بوده که 
برکات زیادی را هم برای اسلام و هم برای مردم 
داشته است؛ ما درصدد این هستیم که انقلاب 
را رشــد و توســعه بدهیم و برای این که بتوانیم 
انقلاب را بالنده نگه داریم، باید ایام ا... را یادآور 
شــویم. آیت ا... علم الهدی با بیان این که باید 
ایــام ا... را بــه جوانــان و نوجوانان مــان یادآور 
شویم تا این نسل را در مسیر تداوم انقلاب رشد 
دهیم، تصریح کرد: ۱۹ بهمن از ایام ا... است، 
طلیعه پیروزی انقلاب اسلامی در این روز بود، 
نه تنها طلیعه پیروزی انقلاب بلکه شکست رژیم 

ستمشاهی نیز در این روز اتفاق افتاد.

19 بهمن، مدال افتخاری برای ارتش 	 
جمهوری اسلامی

وی بــر اهمیــت یــادآوری ۱۹ بهمــن مــاه بــه 
نســل های آینده تأکید کــرد و گفت: ایــن روز، 
روز بســیار پر اهمیتــی برای انقلاب اســلامی 
ایران اســت زیرا بســیاری از فرماندهان ارتش 

و نیــروی هوایــی در ایــن روز بــه امــام و مــردم 
پیوســتند کــه این مــدال بســیار ارزشــمندی 
بــرای ارتش جمهوری اســلامی ایران اســت، 
حماسه ســازی ها و حماســه آفرینی هایی کــه 
امروز در تداوم انقلاب شکل گرفته، از همان روز 
 پیروزی انقلاب اسلامی سرچشمه می گیرد. 
آیــت  ا... علم  الهــدی بــا بیان ایــن  کــه باید در 
خصوص جریــان همافــری در نیــروی هوایی 
ارتش تحقیق شــود و بــه مردم معرفی شــوند، 
اظهارکــرد: شــهید بابایــی یکــی از عوامــل 
فوق العــاده بنیان گــذار جریــان همافــری در 
ارتش بود که در دوران انقلاب و دفاع مقدس در 
کنار مردم ایستادگی کرد؛ ما در کشور ۴۰ هزار 
مستشار آمریکایی داشتیم که بیش از نصف آنان 
در ارتش ایران بودند و کشور را اداره می کردند، 
یکــی از آنان در خاطــرات خودش می نویســد 
»وقتی شــاه می خواســت از ایران برود، هر روز 
مرا بــه کاخ نیاوران دعوت می کــرد و می گفت 
آقایان درباره من چه دستوری دادند، من تا کی 

باید ایران بمانم؟« وی اختلافات داخلی آمریکا 
را از علل ضعف آنان در مقابل انقلاب اسلامی 
برشــمرد و گفت: درگیری وزیر خارجه  آمریکا 
و معاون امنیتی شان عامل ضعف آنان در برابر 
قدرت انقلاب بود به همین علت مستشــاران 
آمریکایی به این فکر افتادند که نهــاد ارتش را 
آمریکایی بار بیاورند، نهادی بومی- آمریکایی 
زیرا در آن زمان نیروی هوایی ارتش به واســطه 
مدیریت و پشتیبانی شخص شاه هم در عرصه 
نظامی و هم در عرصه تجهیزات، نسبت به دیگر 
بخش ها بسیار بزرگ تر بود.امام جمعه مشهد 
به طرح آموزش خلبانان ایرانی در آمریکا اشاره 
کرد و یادآور شد: طرح همافری در نیروی هوایی 
این بود که نیروهــای جوان و نخبــه را به مدت 
سه ســال برای آموزش های خلبانی به آمریکا 
ببرند تا طرح بومی سازی آمریکایی هم صورت 
بگیرد، هدف اصلی شان این بود که این جوانان 
را با فرهنگ آمریکایی اســتحاله کنند و این ها 
به عقاید دینی و فرهنگی خودشــان بی تفاوت 

بشــوند. وی با یادآوری نقش کلیــدی روز ۱۹ 
بهمن در پیروزی انقلاب اسلامی، تصریح کرد: 
در ۱۹ بهمن ماه، همافرانی که خود آمریکایی ها 
و شاه تربیت کرده بودند تا مانع پیروزی انقلاب 
اســلامی شــوند، با امام بیعت کردند و در کنار 
مردم ایستادند، با این اتفاق، آمریکا شکستش 
را به چشــم خود دید؛ بعــد از آن، گارد آمریکا و 
شــاه تصمیم داشــت تا به پادگان بــرود و تمام 
عوامل نیروی هوایی را قتل عام کند که مردم با 
هوشیاری به پادگان ها ریختند و با آنان مقابله 
کردند، بعد از دو روز، انقلاب به پیروزی رسید. 
امام جمعه مشــهد با بیــان این  کــه ۱۹ بهمن، 
طلیعه بزرگ پیــروزی انقلاب اســلامی ایران 
است، افزود: نیاز است عزیزان ما در باره جریان 
همافری و طراحی آن، تحقیق و پژوهش کنند تا 
بدانند چه اتفاقاتی افتاده است، شهید بابایی و 
دوستان شان چطور در مقابل این بومی سازی 
آمریکایی ایســتادگی و با معمــار کبیر انقلاب 
بیعت کردند.وی اظهار کرد: فهمیدن گام دوم 
انقلاب ما، مستلزم بازخوانی گام اول انقلاب 
است زیرا به این واسطه متوجه می شویم از کجا 
به کجا رسیده ایم، از این جهت شما فرماندهان 
عزیز برای همراهی و آشــنایی نسل جوان باید 
گام اول را بازخوانی کنید، جوانان ما در نســل 
سوم و چهارم انقلاب دو مطلب پیروزی انقلاب 
اســلامی و هشــت ســال دفاع مقدس را درک 
نکرده اند که شــما فرماندهان عزیز با بیان این 
موقعیت ها می توانید این نسل را به درک انقلاب 
برســانید. آیــت ا... علم الهــدی تصریــح کرد: 
جوانان ما به خاطر شــرایط ســخت اقتصادی 
نیمه خالی لیوان را می بینند که با تلاش شما 
فرماندهان و بیان موقعیت ها، می توانید اقتدار 
اســلام و انقلاب را تبیین کنید تا آنــان  از بدنه 

انقلاب آگاه شوند.

اخبار

جامعه 

معاون دانشگاه علوم پزشکی مشهد اعلام کرد:

 ۴۵۰۰۰ خانواده استان 
تحت حمایت طرح شهید سلیمانی

معاون بهداشــت علوم پزشــکی مشــهد از حمایت از 
۴۵۰۰۰ خانواده آســیب پذیر از کرونا در قالب طرح 
شهید ســلیمانی در خراســان رضوی خبر داد. دکتر 
قلیان در گفت وگو با تسنیم اظهارکرد: در طرح سردار 
شهید سلیمانی، تشکیل تیم حمایتی برای کلیه مراکز 
خدمات جامع ســلامت، تشــکیل تیم های رهگیری 
برای ۱۰۰ درصــد خانه های بهداشــت و پایگاه های 
سلامت، تشکیل تیم مراقبت در منزل در ۹۰ درصد 
مراکز منتخب کووید ۱۹ و تشکیل ۴۱۵ تیم نظارتی  
از جمله مهم ترین اقدامات بوده است. وی با تاکید بر 
این که جذب خیر سلامت برای تکمیل پروژه های نیمه 
تمام به منظور رفع محرومیت از مردم در حوزه بهداشت 
در اولویت اســت، گفــت: با توجــه به پاندمــی کرونا و 
اهمیت غربالگــری کووید۱۹ در شناســایی بیماران 
وجلوگیری از گسترش بیماری، از ابتدای اسفند ۹8 
چهار مرحله غربالگری در جمعیت تحت پوشش برنامه 

پزشک خانواده روستایی انجام شده است.

سخنگوی سازمان انتقال خون اعلام کرد:

 خراسان رضوی رتبه سوم 
اهدای خون در کشور

سخنگوی سازمان انتقال خون ضمن تشریح جزئیات 
وضعیت اهدای خون در ســال ۱۳۹8، گفت: استان 
خراســان رضوی با ۱۴۱ هزار واحد خــون اهدایی و 
7 درصد کل خون های اهدایی در رتبه ســوم اهدای 
خون در ســال گذشــته قــرار دارد. به گزارش ایســنا، 
حاجی بیگی افزود: در سال ۹8 از مجموع دو میلیون 
و ۴۰۶ واحد خون اهدایی در کل کشــور، ۳۰۵ هزار 
واحد در استان تهران اهدا شده اســت که این میزان 
۱۵.۳ درصد کل خون های اهدایی کشــور را شامل 
می شود. بنابراین استان تهران از نظر اهدای خون در 
سال ۹8 رتبه اول را دارا بوده است. وی تصریح کرد: 
همچنین فارس با ۱۵2 هزار واحد خون اهدایی یا 7.۶ 

درصد کل خون های اهدایی کشور رتبه دوم را دارد.

معاون شهردار مشهد اعلام کرد:

 پیشرفت 86 درصدی 
دوربرگردان زیرگذر شهید برونسی

کاظمــی معــاون عمــران، حمــل و نقــل و ترافیــک 
شــهرداری مشــهد، با اشــاره به رفــع معــارض پروژه 
زیرگذر دوربرگردان شهید برونسی، با برداشته شدن 
دکل هــای قدیمی و جاگذاری دکل های تلســکوپی 
۳۵ متری جدید گفت: این پروژه از حدود8۶ درصد 

پیشرفت فیزیکی برخوردار است. 
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معرفی میل خسروجرد و مصلای سبزوار به عنوان آثار نفیس کشور 
سومین جلسه کمیته تشخیص نفایس  به ریاست 
وزیر میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی 
صبــح روز گذشــته ، در ســالن فجــر وزارتخانــه 
برگــزار شــد.به گزارش روابط عمومــی میراث 
فرهنگی ، این جلسه که با حضور اعضای کمیته 
تشــخیص نفایس به  صورت  حضوری و مدیران 
کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی 
اســتان ها به شــکل ویدئو کنفرانس برگزار شد، 

۱7 اثر از استان خراســان رضوی بررسی و میل 
خسروجرد و مصلای ســبزوار نفیس تشخیص 
داده شــد.میل )مناره( خســروجرد ســبزوار به 

ارتفاع 28 متر و با قدمت بیش از ۹۰۰ سال، 
به عنوان بلندترین ســازه تاریخی خراســان 
بزرگ و در شمار زیباترین مناره های تاریخی 
 ـ.ق معرفی شده است.مصلای  آغاز قرن ۶ ه
تاریخی ســبزوار نیز، یکــی از زیباترین ابنیه 

به جا مانده از حکومت ســربداران است که یک 
هکتار مساحت و ۴22 متر زیربنا دارد. سقف ۱۱ 
متری مصلی، بسیار عالی و ماهرانه ساخته شده  

اســت و از لحاظ ظرافت، مهــارت و زدن ضربی 
جناغی، نمونه آن در  دیگر ابنیه خراسان، کمتر 

دیده می شود.

ا ز میان خبر ها

گوناگون 

 اکران قاب تصویر
 از چهره خلبانان شهید در مشهد

به مناسبت ســالروز گرامی داشــت نیروی هوایی 
مصادف با ۱۹ بهمن ماه، قاب های تصویر شــهری 
با چهره خلبانان شهید در دوران هشت سال دفاع 
مقدس، در مشــهد اکران شــد.  به گــزارش پایگاه 
اطــلاع رســانی شــهرداری مشــهد، به مناســبت 
سالروز نیروی هوایی مصادف با ۱۹ بهمن که یکی 
از گام های بلند در جریان انقلاب اسلامی بود، ۱2 
قاب تصویر از ۱2 نفر از خلبانــان نیروی هوایی در 

سطح مناطق ۱۳گانه مشهد اکران شد.

مخازن جدید کتابخانه آستان قدس 
به زودی افتتاح می شود 

رئیس ســازمان کتابخانه ها، موزه ها و مرکز اسناد 
آســتان قدس رضــوی از افتتــاح و بهره بــرداری از 
مخازن جدید کتــاب های کتابخانه آســتان قدس 
در آینده ای نزدیــک خبر داد. به گزارش تســنیم، 
حجت الاسلام حسینی در نشســتی خبری اظهار 
کــرد: کتابخانه  های آســتان قدس رضــوی ثمره و 
میوه های انقلاب هســتند،کتابخانه های آســتان 
قدس یکی از کهن ترین کتابخانه های ایران است 
و به دلیل مجموعه ها و گنجینه هــای خطی، آوازه 
جهانــی دارد و به جایگاهی رســیده که بــه عنوان 
معتبرترین  کتابخانه هــای دنیا حرفی برای گفتن 
دارد. وی از ایجاد بزرگ تریــن کتابخانه دیجیتال 
فهارس نســخه خطی جهان، در ایــن کتابخانه در 
آینده نزدیک خبر داد و گفت: تاکنون 8۰درصد از 
کار پیشرفت داشته و فهرست نسخ خطی از ۱2۰ 
کشور جهان جمع آوری شده است. رئیس سازمان 
کتابخانه هــا، موزه ها و مرکز اســناد آســتان قدس 
رضوی یادآور شــد: دو کتابخانه در دهه فجر آماده 
راه اندازی است؛ کتابخانه حضرت معصومه)س( 
در شــهرک رضوی 2۵۰ مترمربــع زیر بنــا دارد و 
کتابخانه  مســجد پنجتن در بولوار نامجو به عنوان 
یکــی دیگــر از کتابخانه های آســتان قــدس برای 

افتتاحیه در دهه فجر آماده خواهد شد.


